
Pronájem velmi pěkného bytu 1+kk/sklep, 33 m2, ul. Sadová, Nymburk. 

Energetická náročnost G

Lokalita:

Nymburk, Sadová

Cena

8 400 Kč za měsíc

+ 2.100,- poplatky 

Číslo nabídky

N60907

Popis

Pronájem velmi pěkného bytu 1+kk/sklep, 33 m2, ul. Sadová, Nymburk. 

Pěkný byt po celkové rekonstrukci, která proběhla v roce 2015 ( zděné jádro, nové omítky, nové podlahy ),

se nachází ve 2.NP/ze 4 panelového domu, který je zateplen a rekonstruován, dům bez výtahu. 

V bytě je nová kuchyňská linka včetně elektrického sporáku a lednice. Nová koupelna se sprchovým koutem

a WC dohromady, k dispozici pračka. Podlahy – v obývacím pokoji dřevěná podlaha, v koupelně a předsíni

dlažba. Topení – ústřední dálkové. Okna plastová s orientací na západ, na oknech žaluzie.

K bytu náleží komora na patře a sklep v suterénu, v domě kolárna. Parkování – možné před domem.

Možnost internetu a kabelové TV. Jedná se o klidnou lokalitu, v blízkosti veškerá občanská vybavenost a

dobrá dopravní dostupnost. Volný od 1.9.2020. 

Virtuální prohlídku si můžete prohlédnout: https://virtualever.com/vp2823/

V případě zájmu o prohlídku této nemovitosti kontaktujte níže uvedeného makléře. Zaručujeme příjemné a

profesionální jednání. Jsme tu pro Vás 7 dní v týdnu.

 

Jiří

Novák

777 276 667

novak@soccer-reality.cz

P

R

O

N

A

J

A

T

O


